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huetter-coiffeure.de

SERVICEANGEBOT

SCHNITT & STYLING DAMEN	 PREISE

CUT & GO (Chef/Topstylist) 	 44,00 € / 39,00 €

Waschen, Schneiden & Föhnen (Chef/Topstylist)	 57,00 € / 53,00 €

Juniorstylist (bei Verfügbarkeit)	 27,50 € - 34,00 €

Waschen & Föhnen (Kurz, Lang, Superlang)	 27,00 € / 33,50 € / 37,00 €

Hochstecken / Hochstecken mit Einlegen	 ab 36,00 € / 55,00 €

SCHNITT & STYLING HERREN	 PREISE

Juniorstylist (bei Verfügbarkeit)	 23,00 €

Waschen, Schneiden & Föhnen	 41,00 €

SCHNITT & STYLING KINDER	 PREISE

Schneiden bis 4 Jahre	 18,00 €

Schneiden bis 12 Jahre	 23,00 €
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BASIS-FARBSERVICE	 PREISE

Komplettfärbung (nach Aufwand)	 ab 58,50 €

Ansatzfärbung (nach Aufwand)	 ab 41,50 €

Tonspülung: zur schnellen Farbauffrischung	 7,00 €

Intensvitönung (nach Aufwand)	 ab 41,50 €

EOS Pflanzenfarbe (nach Aufwand)	 ab 51,50 €

Blondierung (nach Aufwand)	 ab 53,00 €

PREMIUM-FARBSERVICE	 PREISE

Illumina Color Färbung	 ab 48,00 €

​besondere Natürlichkeit und Leuchtkraft

Illuminage (nach Aufwand)	 ab 77,50 €

​für multitonale, natürliche Looks

Painting/Bayalage (nach Aufwand)	 ab 70,50 €

​für sonnengeküsste Looks

Foliensträhnen (nach Aufwand)	 ab 41,50 €

gezielt Highlights setzen

Gloss ​die extraportion Glanz	 ab 21,00 €

Grey Shading ​veredelt graues Haar	 ab 21,00 €

Farbkorrektur/Soften (nach Aufwand)	 ab 70,50 €

WELLAPLEX / ENERGY CODE CARE SERVICES	 PREISE

WellaPlex Intensivpflege (mit Amino Aufbau Service):	 ab 25,00 €

​baut das Haar von innen heraus auf

SP Energy Code (Haar- und Kopfhautpflege)	 12,00 - 35,00 €


